59
■ 特点
◆ 低操作力，最大 3 oz. (85 克 )
◆ 灵敏低差动行程最大为 0.001 英寸
◆ 电源负载能力 7A—镀银触点
◆ 低能耗应用可选镀金触点
◆ 分叉镀金触点可选，最大可靠性
◆ 长机械寿命，一千万次操作，95% 完好率
◆ 温度范围 ：-65oF~+250oF(-54℃ ~121℃ )
◆ 耐高温设计，可在 +400oF (204℃ ) 下工作 100 小时
◆ 各种完整和附加驱动件可选
◆ 数种端子类型可供选择
◆ MIL-S-8805 资质产品可选
◆ UL 认证号 #E12252, CSA 认证号 #LR41372
■ 断开1SX超小型基本开关
■可选端子
SX 开关提供数种端子类型可供选择。T 型与 T2 型端子具
有更简便的焊接配线附件。H58 型端子提供了简便的快速
连接，并能与 AMP.058 英寸插座紧密结合。针角端子可简
便连接至印刷电路板。
■基本信息
SX 超小型基本开关具有小精度尺寸，微型开关中的快速连
接开关。此类开关是节省空间和重量应用中十分理想的选
择。所有列表中的产品为镀银触点，特别注释的除外。
耐用铍铜弹簧
耐磨酚醛底座与外壳
延伸孔便于更精确的安装
外壳安全接合至底座
所示尺寸仅供参考
优质镀银、镀金或分叉镀金
触点保证电路畅通
Honeywell 传感与控制选型
SX 系列
基本微动开关
与Amp Inc.编号640024-1标准结合
安装力矩圆头 2-56UNC
438 螺丝—最大为 2 英寸
H391, H392
90o 型针脚
0,0 = mm
0.00 = inches
单位表示：
e292474
打字机文本
本选型手册所记载的各项产品设计规格参数仅供选型时参考，由于各种原因可能会未经通知进行变更，购买时请即时联络Honeywell传感与控制部销售代表，获取Honeywell针对具体型号发布的最新技术规格作为唯一的设计依据
60 SX 系列
■针脚柱塞
■订购指南（根据电气负载能力上升排列）
型号 适用标准
电气数据
和 UL 代码
O.F. max.
newtons
R.F. min.
newtons
P.T. max.
(mm)
O.T. min.
(mm)
D.T. max.
(mm)
O.P.*
(mm)
11SX91-T
逻辑摆杆负载
5VDC, 2mA; SPNO
At Left 1.39 0.28 0.51 0.1 0.1 8.13
12SX2-T 最可靠 ( 分叉镀金触点 )
.010 Amp
H
0.7~1.39 0.28 0.51 0.1 0.051 8.13
3SX1-T 适用于镀金触点 (1SX 型 )
1 Amp
D
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
12SX1-T
高电流额定值最具可靠性
( 分叉镀金触点 )
1 Amp
D
1.39 0.28 0.51 0.1 0.076 8.13
12SX3-T 低差动行程，分叉镀金触点
1 Amp
H
1.39 0.28 0.51 0.1 0.025 8.13
13SX21-T 适用于镀金触点（11SX 型）
1 Amp
D
1.39 0.28 0.51 0.1 0.051 8.13
23SX39-T
(MS24547-2)
MIL-S-8805 应用需镀金触
点最大 +180oF (82℃ )
1 Amp
D
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
23SX39-T2
(MS24547-5)
同上，带 T2 型端子
1 Amp
D
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
93SX39-T
M8805/109-03
.156" 宽，带镀金触点，
+180oF (82℃ )
1 Amp
D
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
411SX21-T
M8805/106-01
+400oF (204℃ ) 时工作 100 小时 G 1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
413SX21-T
M8805/106-02
+400oF (204℃ ) 时工作 100 小时 L 1.39 0.28 0.51 0.1 0.051 8.13
11SX1-T 低差动行程
3 Amps
E
0.97 0.21 0.51 0.1 0.025 8.13
11SX21-T 最常用
5 Amps
A
0.7~1.39 0.28 0.51 0.1 0.051 8.13
11SX22-T 适用于密封外壳
5 Amps
A
1.39 0.28 0.51 0.1 0.076 8.13
17SX21-T
在各种湿度环境下稳定使
用， 11SX 型
5 Amps
A
1.39 0.28 0.51 0.1 0.051 8.13
1SX1-T 7A 负载处理
7 Amps
B
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
1SX12-T 低差动行程
7 Amps
C
1.39 0.28 0.51 0.1 0.051 8.13
1SX48-T 附加超行程
7 Amps
B
1.39 0.28 0.51 0.25 0.13 8.13
2SX1-T 低操作力
7 Amps
B
0.83 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
4SX1-T
操作温度 ： +400oF
(204℃ ) 下 100 小时
7 Amps
I
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
21SX1-T
在各种湿度环境下稳定使
用 (1SX 型 )
7 Amps
B
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
21SX39-T
(MS24547-1)
MIL-S-8805 应用需要
+180oF (82℃ )
7 Amps
F
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
21SX39-T2
(MS24547-4)
MIL-S-8805 应用需要
+180oF (82℃ )
7 Amps
F
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
91SX39-T
M8805/109-01
.156" 宽标准 SX +180oF
(82℃ )
7 Amps
F
1.39 0.28 0.51 0.1 0.13 8.13
Dim. Dwg. 图 1（91SX39-T 和 93SX34-T 图 2 除外）
61SX 系列
■完整摆杆 ■订购指南
特性 ：O.F. －动作力 ；R.F. －释放力 ；P.T. －预行程 ；O.T. －超行程 ；D.T. －差动行程 ；O.P. －操作位置
Dim. Dwg. 图 3
Dim. Dwg. 图 3
Dim. Dwg. 图 4
Dim. Dwg. 图 5
Dim. Dwg. 图 6
型号 适用标准
电气数据
和 UL 代码
O.F. max.
newtons
R.F. min.
newtons
P.T. max.
(mm)
O.T. min.
(mm)
D.T. max.
(mm)
O.P.*
(mm)
311SX1-T
(3.43 mm)
直摆杆
5 Amps
A
0.49 0.09 1.65 0.36 0.51 8.43±1.14
313SX1-T 同上，带镀金触点
1 Amp
D
0.49 0.09 1.65 0.36 0.51 8.43±1.14
311SX2-T
(24.5mm)
直摆杆
5 Amps
A
0.31 0.05 2.92 0.64 0.89 8.26±1.91
313SX2-T 同上，带镀金触点
1 Amp
D
0.31 0.05 2.92 0.64 0.89 8.26±1.91
311SX3-T
(24.5mm)
直摆杆
5 Amps
A
0.20 0.03 4.70 0.61 1.52 7.75±2.92
313SX3-T 同上，带镀金触点
1 Amp
D
0.20 0.03 4.70 0.61 1.52 7.75±2.92
311SX4-T
(1.1mm)
模拟滚轮摆杆
5 Amps
A
0.58 0.11 1.27 0.25 0.38 14.15±0.91
313SX4-T 同上，带镀金触点
1 Amp
D
0.58 0.11 1.27 0.25 0.38 14.15±0.91
311SX5-T
(11.7mm)
模拟滚轮摆杆
5 Amps
A
0.31 0.05 2.67 0.56 0.89 14.86±1.65
313SX5-T 同上，带镀金触点
1 Amp
D
0.31 0.05 2.67 0.56 0.89 14.86±1.65
62 SX 系列
■附加驱动件 ■订购指南
特性 ：O.F. －动作力 ；R.F. －释放力 ；P.T. －预行程 ；O.T. －超行程 ；D.T. －差动行程 ；O.P. －操作位置 ； F.P. －自由位置
* 所有特性适用于如下所示 1SX-T 装配的驱动件
Dim. Dwg. 图 7
Dim. Dwg. 图 8
Dim. Dwg. 图 9
Dim. Dwg. 图 9
Dim. Dwg. 图 10
** 开关与柱塞末端 JX-40 反转安装。
††“A”测量尺寸是从最接近摆杆端
的安装孔开始至图中标识点为止。
注 ： 以 上 驱 动 件 需 在 温 度
300oF(149 ℃ ) 以 下 使 用 ；型 号
JX-95、JX-96、JX-219 和 JX-
220 能够在 400oF(204℃ ) 以下使
用。
除注明 †† 外，±0,76 mm
型号 说明
驱动件长度
“A”(mm)
O.F. max.
newtons
R.F. min.
newtons
P.T. max.
(mm)
O.T. min.
(mm)
D.T. max.
(mm)
O.P.††
(mm)
F.P.
(mm)
JX-20 直摆杆 18.3 约 0.28 0.04 — 约 0.76 约 0.76 约 10.8 约 12.3
JX-219
直摆杆
( 高温下适用 )
18.3 0.28 0.04 — 约 0.76 约 0.76 约 10.8 约 12.3
JX-25 滚轮摆杆 16.5 0.42 0.04 — 0.51 0.76 14.9=1.14 168 max
JX-220
滚轮摆杆
( 高温下适用 )
16.5 0.42 0.04 — 0.51 0.76 14.9=1.14 168 max
JX-40 直接片 9.4 1.95 0.56 约 .225 0.38 0.64 7.5 12.3
JX-95
直接片
( 高温下适用 )
9.4 1.95 0.56 约 .225 0.38 0.64 7.5 12.3
JX-41** 反转接片 9.4 1.67 0.28 约 .110 0.38 0.64 7.5 9.4
JX-45 滚轮接片 6.1 1.95 0.28 约 .225 0.38 0.64 12.2 16.5
JX-96
滚轮接片
( 高温下适用 )
6.1 1.95 0.28 约 .225 0.38 0.64 12.2 16.5
JX-51**
反转滚轮
接片
7.6 1.67 0.56 约 .110 0.38 0.64 12.8 14.7
JX-4 串联接片 7.9 4.17 0.83 约 .065 0.20 0.76 7.6 9.40
63SX 系列
■安装尺寸
◆ 针脚柱塞
◆ 完整摆杆
图 1
图 3
图 5
图 2
图 4
图 6
64 SX 系列
开关不包含驱动件
图 7
安装孔适用于直径 .087(2.25mm) 的针角或螺丝
图 8
图 9 图 10
单位表示：
0,0 = mm
0.00 = inches
◆ 附加驱动件